

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE OTWARCIE POSTERUNKU POLICJI W SZERZYNACH

Data publikacji 29.07.2017

Inicjatywa przywrócenia posterunku Policji w Szerzynch podległego pod Komendę Miejską Policji w Tarnowie okazało się skuteczne. Po blisko 15 latach przerwy, 29 lipca br., uroczyście reaktywowano funkcjonowanie placówki mieszczącej się w wyremontowanych i odpowiednio wyposażonych pomieszczeniach.

Dziś odbyło się uroczyste otwarcie policyjnego posterunku w Szerzynch, w którym wzięli udział I wicewojewoda małopolski Józef Gawron, p.o. Komendant Wojewódzki Policji insp. Robert Strzelecki oraz zaproszeni goście. Wśród nich nie zabrakło parlamentarzystów, szefów służb mundurowych i instytucji, które na co dzień współpracują z Policją, przedstawiciele władz administracji rządowej i samorządowej województwa małopolskiego, przedstawiciele duchowieństwa na czele z biskupem Leszkiem Leszkiewiczem oraz diecezjalnym duszpasterzem i kapelanem policji ks. prof. Stanisławem Sojką.

Gości przywitał Komendant Miejski Policji w Tarnowie mł. insp. Mariusz Dymura oraz wójt gminy Szerzyny Grzegorz Gotfryd. Następnie wicewojewoda Józef Gawron przekazał klucze mł. asp. Mariuszowi Wójcikowi - kierownikowi nowego posterunku. Pomieszczenia, w których pracować będą policjanci poświęcił biskup Leszek Leszkiewicz. Koszty remontu, przystosowania i wyposażenia pomieszczeń na potrzeby tej jednostki Policji w całości pokrył wójt gminy Szerzyny.

To ważne wydarzenie dla lokalnej społeczności i dla bezpieczeństwa publicznego. W posterunku służbę będzie pełniło pięciu policjantów, w tym dwóch dzielnicowych, do których każdy mieszkaniec gminy Szerzyny będzie mógł zgłosić się ze swoim problemem lub poinformować o zdarzeniu wymagającym policyjnej interwencji.

Jest to kolejny posterunek Policji przywrócony w tym roku w Małopolsce. 2 lutego br. reaktywowano bowiem Posterunek Policji w Zakliczynie (również w strukturach KMP w Tarnowie).

Bezpośrednio po otwarciu posterunku uroczyście obchodzono święto tarnowskiej Policji, podczas którego odznaczeni i uhonorowali zostali zasłużeni policjanci.

(KWP w Krakowie / mg)



